
Pos

1

2

3

4

5

6

Nr.

045

093

011

009

012

007

Nome

GABRIEL GONCALVES

LEONARDO RESENDE

VITOR CUNHA

MATHEUS BARROS

GUSTAVO ZWETKOFF

IZABELA ZATTI

Classe

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

Voltas

12

12

12

12

12

12

Dif

-

+7.223

+7.549

+11.280

+13.742

+32.801

Espaço

-

+7.223

+0.326

+3.731

+2.462

+19.059

Tm total

12:10.912

12:18.135

12:18.461

12:22.192

12:24.654

12:43.713

Melhor Tm

1:00.498

1:01.038

1:01.102

1:01.380

1:00.710

1:02.167

Na volta

10

8

4

5

11

11

Nat/State Sponsor

Classificado por voltas

Announcements

KART 93 ADVERTIDO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA

TROFEU 50 ANOS FMA/CMK 2011 - 9ªE 10ª

CADETE

CORRIDA 10ª ETAPA

Corrida (12 Voltas)

CIRCUITO IPATINGA 1200,000 Km

23/10/2011 10:15

Margem de Vitoria

+7.223

Med Vel

70925,091

Melhor volta tm

1:00.498

Melhor Spd

71407,319

Melhor volta por
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